
Dz.U./S S86
03/05/2023
266016-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:266016-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Roboty budowlane
2023/S 086-266016

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 810200960
Adres pocztowy: Piotra Skargi 9-11
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Bobik
E-mail: przetargi@109szpital.pl 
Tel.:  +48 261455982
Faks:  +48 261455982
Adresy internetowe:
Główny adres: www.109szpital.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja i przebudowa budynku Przychodni Specjalistycznej 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie.

Numer referencyjny: RPoZP 34/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja i przebudowa budynku Przychodni Specjalistycznej 109 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie w ramach realizacji zadania inwestycyjnego nr 91 143 

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@109szpital.pl
www.109szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital


Dz.U./S S86
03/05/2023
266016-2023-PL

2 / 5

pn. „Modernizacja, rozbudowa i doposażenie 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ – Etap I”. 
W zakres planowanej inwestycji stanowiącej przedmiot postępowania wchodzą: • Lokalizacja oczekiwanych 
przez Zamawiającego funkcji Przychodni Specjalistycznej; • Wymiana wszystkich instalacji wewnętrznych 
w budynku; • Dostosowanie obiektu do obowiązujących przepisów techniczno-budowlanych i przepisów 
specjalistycznych związanych z funkcją obiektu; • Wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych w 
obiekcie • Instalacja dwóch dodatkowych wind, w tym jednej z możliwością przewozu pacjenta na noszach 
transportowych; • Zagospodarowanie terenu wraz z przebudową dróg i chodników, naprawą i/lub wymianą 
nawierzchni, wykonanie elementów małej architektury; • wykonanie bezosobowego, w pełni automatycznego 
systemu parkingowego (nie wymagającego ingerencji osoby fizycznej) z poborem opłat umożliwiającym 
płatności gotówkowe i bezgotówkowe oraz bezpłatny wjazd dla wybranych pojazdów; • Wykonanie systemu 
kolejkowego wraz z urządzeniami i sprzętem oraz integracją z systemem HIS obowiązującym w Szpitalu • 
Oraz dodatkowo poza zakresem ujętym w dokumentacji projektowej przeprowadzenie w korycie instalacyjnym 
przewodu światłowodowego przygotowanego w pomieszczeniu piwnicy budynku (obszar zajmowany przez 
Żandarmerię Wojskową) do punktu dostępowego wraz z pospawaniem i zakończeniem w panelu krosowniczym 
wraz z przeprowadzeniem testów Postępowanie nie obejmuje dostawy i montażu wyposażenia technologii 
medycznej. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 24 317 588.77 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45112100 Roboty w zakresie kopania rowów
45112210 Usuwanie wierzchniej warstwy gleby
45112700 Roboty w zakresie kształtowania terenu
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45231100 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
45231110 Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów
45231113 Poziomowanie rurociągów
45312100 Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych
45231220 Roboty budowlane w zakresie gazociągów
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45232150 Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody
45232400 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych
45232440 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków
45232410 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
45232460 Roboty sanitarne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45314320 Instalowanie okablowania komputerowego
45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S86
03/05/2023
266016-2023-PL

3 / 5

45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45332200 Roboty instalacyjne hydrauliczne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45500000 Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu 
budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej
32410000 Lokalna sieć komputerowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ, ul. Piotra Skargi 9-11, 70-965 Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia określony jest szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ – dokumentacja projektowa, która 
zawiera między innymi : a) Dokumentację projektową obejmującą Projekt Budowlany z uzyskaną Decyzją o 
pozwoleniu na budowę nr 8/O/2022 z dnia 14.07.2022 r. wydanej przez Wojewodę Zachodniopomorskiego, b) 
Dokumentację Projektową – projekty wykonawcze – techniczne, c) Decyzję uzgadniającą projekt przebudowy 
i remontu przychodni przez Miejskiego Konserwatora Zabytków – decyzja nr BMKZ-S.4125.311.2022.EW z 
dnia 28.06.2022 r. d) Decyzję nr WOŚ-II.6131.1.38.2022.AS z dnia 21.07.2022 r. pozwalającą na wycinkę 1 szt. 
drzewa, wydanej przez Prezydenta Miasta Szczecin

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 252-734550

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Modernizacja i przebudowa budynku Przychodni Specjalistycznej 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie.

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:734550-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S86
03/05/2023
266016-2023-PL

4 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ERBUD Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 005728373
Adres pocztowy: ul. F. Klimczaka 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-797
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 29 500 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 24 317 588.77 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1. Prace geodezyjne, badania betonu, 2. Roboty ziemne i zagospodarowanie terenu, 3. Roboty żelbetowe, 
murowe i izolacyjne, 4. Roboty ogólnobudowlane, 5. Roboty elewacyjne i dachowe, 6. Dostawa i montaż stolarki 
i ślusarki, 7. Sieci zewnętrzne, przekładki i kolizje, 8. Roboty rozbiórkowe, 9. Dostawa i montaż wyposażenia 
wbudowanego, 10. Instalacje sanitarne, wentylacja, klimatyzacja, gazy medyczne, 11. Instalacje elektryczne i 
teletechniczne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://gov.pl/web/uzp

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://gov.pl/web/uzp


Dz.U./S S86
03/05/2023
266016-2023-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://gov.pl/web/uzp

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/04/2023

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://gov.pl/web/uzp

